estgoh

Politécnico de Coimbra

HORARIO

1LCA

Periodo 1° Semestre

Ano 2023/2024

Horas Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30 Macroeconomia

12:00 [204]

12:30

Célculo Financeiro
[204]

Direito Fiscal
[204]

Introdugdo a Contabilidade
[204]

13:00

13:30

14:00

14:30 Calculo Financeiro

15:00 [204]

15:30

Tecnologias de Informagéo
[202]

Introdugdo a Contabilidade
[204]

Macroeconomia
[204]

16:00

16:30 Matematica

17:00 [204]
17:30

Direito Fiscal
[204]

Tecnologias de Informagéo
[202]

Matematica
[204]

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

ldel
MOD. 3_219.00

Modelo 125_02
SISTEMA INTERNO DE GARANTIA DA QUALIDADE

Assinado por: VERA LUCIA MENDES DA CUNHA

Num. de Identificacdo: BI105782874
Data: 2023.09.22 17:10:22+01'00"
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